
 

 

 UCHWAŁA NR XLIII/323/2017 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, zm.: poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm.: poz. 1579 

i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, zm.: 

poz. 1579), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/55/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Świnoujście wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 2 - 4 należy zbierać i odbierać łącznie.”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 1-6 oraz pkt 13 należy zbierać w pojemnikach lub workach określonych 

w rozdziale 3.”; 

3) § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

  „worki o pojemności ok. 300 litrów oraz 1000 litrów, wykonane z materiału wytrzymałego, 

przystosowanego do zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady 

komunalne,”; 

4) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dla potrzeb selektywnej zbiórki stosuje się wymienione w ust. 1 pkt 3 pojemniki oraz wymienione 

w ust. 1 pkt 1-2 worki o odpowiednich kolorach i oznaczeniach:”; 

1) kolor niebieski z oznaczeniem „Papier” – w przypadku pojemników i worków przeznaczonych do zbierania 

papieru, tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury, 

2) kolor zielony z oznaczeniem „Szkło” - w przypadku pojemników i worków przeznaczonych do zbierania 

szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła, 

3) kolor żółty z oznaczeniem „Metal i tworzywa sztuczne” - w przypadku pojemników i worków 

przeznaczonych do zbierania metalu, w tym opakowań z metali, odpadów z tworzyw sztucznych, odpadów 

opakowaniowych wielomateriałowych, 

4) kolor brązowy z napisem „Bio” – w przypadku pojemników i worków przeznaczonych do zbierania 

odpadów ulegających biodegradacji.”; 

5) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3405



„ W okresie do 30.06.2022 r. dopuszcza się stosowanie również pojemników i worków w innych kolorach pod 

warunkiem zastosowania oznaczeń zgodnych z wymogami określonymi w ust. 2.”; 

6) § 11 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ odpady ulegające biodegradacji: 

a) jeden raz w tygodniu z nieruchomości wielorodzinnych zawierających powyżej 7 lokali 

mieszkalnych, 

b) co dwa tygodnie z nieruchomości jednorodzinnych oraz wielorodzinnych zawierających do 7 lokali 

mieszkalnych, z możliwością w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia odbioru z częstotliwością raz 

w tygodniu;”; 

7) § 11 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe: 

a) jeden raz w tygodniu z nieruchomości wielorodzinnych zawierających powyżej 7 lokali 

mieszkalnych,   a w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia – w sytuacji, gdy na terenie nieruchomości brak 

jest miejsca  na postawienie odpowiedniej liczby pojemników zapewniających prawidłowe zbieranie 

odpadów - dopuszcza się odbiór z częstotliwością dwa razy w tygodniu, 

b) co dwa tygodnie z nieruchomości jednorodzinnych oraz wielorodzinnych zawierających do 7 lokali 

mieszkalnych;”; 

8) § 11 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„papier: 

a) jeden raz w tygodniu z nieruchomości wielorodzinnych zawierających powyżej 7 lokali 

mieszkalnych,   a w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia – w sytuacji, gdy na terenie nieruchomości brak 

jest miejsca  na postawienie odpowiedniej liczby pojemników zapewniających prawidłowe zbieranie 

odpadów - dopuszcza się odbiór z częstotliwością dwa razy w tygodniu, 

b) jeden raz w miesiącu z nieruchomości jednorodzinnych oraz wielorodzinnych zawierających do 

7 lokali mieszkalnych,”; 

9) w § 11 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„szkło: 

a) jeden raz w tygodniu z nieruchomości wielorodzinnych zawierających powyżej 7 lokali mieszkalnych, 

b) jeden raz w miesiącu z nieruchomości jednorodzinnych oraz wielorodzinnych zawierających do 7 lokali 

mieszkalnych;”; 

10)w § 11 ust. 2 dotychczasowy pkt 5 otrzymuje numerację „6”; 

11)w § 11 ust. 2 dotychczasowy pkt 6 otrzymuje numerację „7”; 

12)w § 11 ust. 2 dotychczasowy pkt 7 otrzymuje numerację „8”; 

13)§ 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Harmonogram odbioru odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 2 z pominięciem pkt 8, dostępny 

będzie na stronie internetowej Urzędu Miasta Świnoujście: www.swinoujscie.pl.”; 

14) w § 12 pkt 1 w wersie drugim literę d” zmienia się na literę „e”; 

15) § 12 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – po uprzednim zebraniu ich w pojemniku lub 

worku,”; 

16) § 12 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„papier – po uprzednim zebraniu w pojemniku lub worku,”; 

17) § 12 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„szkło - po uprzednim zebraniu w pojemniku lub worku,”; 

18) § 12 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„odpady ulegające biodegradacji - po uprzednim zebraniu w pojemniku lub worku,”; 

19) w § 12 dotychczasowy pkt 1 lit. d otrzymuje nazwę „e”; 

20) w § 12 dotychczasowy pkt 1 lit. e otrzymuje nazwę „f”; 

21) w § 12 dotychczasowy pkt 1 lit. f otrzymuje nazwę „g”. 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3405


		2017-08-03T09:12:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




